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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com

Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 0002

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 05/08/25

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

———

0216

Sefiores: EMPRENDIMIENTOS TEXTILES VIENTOS DEL SUR SAS
Direccion: CHARCAS 141
Loc./Prov.: PUERTO MADRYN / CHUBUT

CANT. COD.

41367

41382

41423

42644
BBFD1-A
BBFD2-A
BBFD3
HWCC15
HWCC15R
HWCC16
HWCC18
HWCC2-23K
HWCC2-23S
HWCC2-24C
HWCC2-24R

[ee]

WWWWEANNMNNNOWOWONDMO©

0630996413678
0630996413821
630996414231

0630996426449
4893825033102
4893825033126
4893825033133
4893825030729
4893825033355
4893825030736
4893825032143
4893825032198
4893825032174
4893825033454
4893825033447

Total de articulos: 63

Datos de entrega:

DETALLE

FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV
FIGURAS HEROES GOO JIT DC

FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGH
FIGURA SONIC DORADA

SET DE ROPA P/ DISENAR LOOK CA
SET DE ROPA P/ DISENAR LOOK UR
SET DE ROPA P/ DISENAR CON STR
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALE
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 ROJO
VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEE
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS

Peso(kg): 20.55

25 DE MAYO 186- PUERTO MADRYN-CHUBUT

RECIBO CONFORME

ACLARACION

Cad. Cliente: C0006008
I.V.A.: Inscripto
C.U.L.T.: 30-71657339-3

DESPACHO

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
26/06/25 | 001 | 250011C04130734M
26/06/25 | 001 | 250011C04130734M
30/11/23 | 001 | 230011C04203093J
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R

Valor declarado: $ 1.007.

Transportista:

ORIGEN

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

188,12

TRANSPORTE UNION SA (30-70892615-5)

Av. Lisandro de la Torre 3945,
CABA

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.Al

.. 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

ORIGINAL
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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com

Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 0002

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 05/08/25

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

———

0216

Sefiores: EMPRENDIMIENTOS TEXTILES VIENTOS DEL SUR SAS
Direccion: CHARCAS 141
Loc./Prov.: PUERTO MADRYN / CHUBUT

CANT. COD.

41367

41382

41423

42644
BBFD1-A
BBFD2-A
BBFD3
HWCC15
HWCC15R
HWCC16
HWCC18
HWCC2-23K
HWCC2-23S
HWCC2-24C
HWCC2-24R

[ee]

WWWWEANNMNNNOWOWONDMO©

0630996413678
0630996413821
630996414231

0630996426449
4893825033102
4893825033126
4893825033133
4893825030729
4893825033355
4893825030736
4893825032143
4893825032198
4893825032174
4893825033454
4893825033447

Total de articulos: 63

Datos de entrega:

DETALLE

FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV
FIGURAS HEROES GOO JIT DC

FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGH
FIGURA SONIC DORADA

SET DE ROPA P/ DISENAR LOOK CA
SET DE ROPA P/ DISENAR LOOK UR
SET DE ROPA P/ DISENAR CON STR
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALE
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 ROJO
VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEE
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS

Peso(kg): 20.55

25 DE MAYO 186- PUERTO MADRYN-CHUBUT

RECIBO CONFORME

ACLARACION

Cad. Cliente: C0006008
I.V.A.: Inscripto
C.U.L.T.: 30-71657339-3

DESPACHO

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
26/06/25 | 001 | 250011C04130734M
26/06/25 | 001 | 250011C04130734M
30/11/23 | 001 | 230011C04203093J
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R

Valor declarado: $ 1.007.

Transportista:

ORIGEN

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

188,12

TRANSPORTE UNION SA (30-70892615-5)

Av. Lisandro de la Torre 3945,
CABA

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.Al

.. 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

DUPLICADO
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INTEK S.A.

COD. N° 91

Av. de los Constituyentes N°2985 - Unidad N°14 - Sector J4 - Planta Alta

C1427BLA - C.A.B.A. - Argentina - www.intektoys.com

Centro de Distribucion

Gestion Logistica SB - Otto Krause N°3900 - Malvinas Argentinas
CP 1667 - Buenos Aires - Argentina

REMITO N° 00021- 0002

DOCUMENTO NO VALIDO COMO FACTURA

Fecha: 05/08/25

CUIT 30-70840472-8
ING. BRUTOS N° (901) 30-70840472-8
INICIO DE ACTIVIDADES 16/07/03

———

0216

Sefiores: EMPRENDIMIENTOS TEXTILES VIENTOS DEL SUR SAS
Direccion: CHARCAS 141
Loc./Prov.: PUERTO MADRYN / CHUBUT

CANT. COD.

41367

41382

41423

42644
BBFD1-A
BBFD2-A
BBFD3
HWCC15
HWCC15R
HWCC16
HWCC18
HWCC2-23K
HWCC2-23S
HWCC2-24C
HWCC2-24R

[ee]
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0630996413678
0630996413821
630996414231

0630996426449
4893825033102
4893825033126
4893825033133
4893825030729
4893825033355
4893825030736
4893825032143
4893825032198
4893825032174
4893825033454
4893825033447

Total de articulos: 63

Datos de entrega:

DETALLE

FIGURAS HEROES GOO JIT ZU MARV
FIGURAS HEROES GOO JIT DC

FIG DE PERSONAJES DE BUZZ LIGH
FIGURA SONIC DORADA

SET DE ROPA P/ DISENAR LOOK CA
SET DE ROPA P/ DISENAR LOOK UR
SET DE ROPA P/ DISENAR CON STR
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1Y MALE
GUARDA AUTOS HW 2 EN 1 ROJO
VALIJA GUARDA AUTOS HOT WHEE
GUARDA AUTOS METALICO RUEDA
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS
CAR CASE -METALICO-HOT WHEELS

Peso(kg): 20.55

25 DE MAYO 186- PUERTO MADRYN-CHUBUT

RECIBO CONFORME

ACLARACION

Cad. Cliente: C0006008
I.V.A.: Inscripto
C.U.L.T.: 30-71657339-3

DESPACHO

05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
30/08/22 | 001 | 220011C04186536U
05/12/23 | 001 | 230011C04206171J
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
24/06/25 | 001 | 250011C04128263Z
26/06/25 | 001 | 250011C04130734M
26/06/25 | 001 | 250011C04130734M
30/11/23 | 001 | 230011C04203093J
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R
26/06/25 | 001 | 250011C04130577R

Valor declarado: $ 1.007.

Transportista:

ORIGEN

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

188,12

TRANSPORTE UNION SA (30-70892615-5)

Av. Lisandro de la Torre 3945,
CABA

CANTIDAD BULTOS

IMPRIMIO: IMPRESOS TUDISCO de Gloria Sosa - CUIT: 27-06662299-7 Hab. Mun. 1742559/2012
Fecha de Impresion: 05/2025 - Del N° 00021-00020001 al 00021-00020500
DISTRIBUYE: Mauricio Juan José Ayala - CUIT: 20-37922318-5 - Cel:11-2569-7443

C.Al

.. 51198212832425

F. Vto.: 08/05/2026

TRIPLICADO



